
Doğrudan veya Dolaylı Bağlı Ortaklıklar Hisse Satışı Hk.

HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş.
Finansal Duran Varlık Satışı

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Satışı

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 26/06/2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 29/06/2018
Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Var

Satılan Finansal Duran Varlığın Ünvanı

Hürriyet Invest B.V. ve Hürriyet Invest B.V'nin 
sermayesinde %97,29 oranında pay sahibi olduğu 
Jersey'de mukim Trader Media East Ltd.ve TME'nin 
doğrudan veya dolaylı bağlı ortaklıklarının tamamı

Satılan Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu Yatırım faaliyetleri ile gazete ve internet yayımcılığı
Satılan Finansal Duran Varlığın Sermayesi 376.206.949 Euro
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih 29/06/2018
Satış Koşulları Peşin (Cash)
Satılan Payların Nominal Tutarı 376.206.949 Euro
Beher Pay Fiyatı 0,00000000266 Euro
Toplam Tutar 1 Euro
Satılan Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine Oranı 
(%)

100%

Satış Sonrasında Finansal Duran Varlıktaki İştirak Oranı (%) 0%
Satış Sonrası Sahip Olunan Oy Haklarının Finansal Duran 
Varlığın Toplam Oy Haklarına Oranı (%)

0%

Satılan Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

2,95%

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

0,00000099%

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi
Grup, bu satış sonucunda, hem Hollanda'da hem 
Rusya ve Doğu Avrupa ülkelerinde yer alan tüm 
faaliyetlerinden çıkacaktır.

Satış Sonucu Oluşan Kar/Zarar Tutarı

Söz konusu doğrudan ve dolaylı bağlı ortaklıkların 
satışının finansal tablolarımız üzerindeki kesin 
etkileri hakkında bilgiler, ilgili faaliyetlerden kaynaklı 
"yabancı para çevrim farkları"nın 
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muhasebeleştirilmesi ile ilgili konular da dahil olmak 
üzere, bundan sonra kamuya açıklanacak ilk finansal 
rapor ve ilgili dipnotlarda yer alacaktır.

Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceği
Mezkur satış ve devir işleminden kaynaklanacak "
iştirak satış karı veya zararının"nın tamamı ilgili 
dönem kar/zararına yansıtılacaktır.

Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceğine İlişkin 
Yönetim Kurulu Karar Tarihi

Yönetim Kurulu Kararı ayrıca alınacaktır.

Satın Alan Kişinin Adı/Ünvanı Fatih Berber
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Satın Alan Kişinin Ortaklıkla İlişkisi İlişkisi yoktur.
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 29/06/2018
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Pazarlık Usulü
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni Pazarlık Usulü
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası Yoktur.
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

Yoktur.

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar Yoktur.
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

Yoktur.

Açıklamalar

  

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 29.06.2018 tarihinde toplanarak, doğrudan bağlı ortaklığımız Hollanda'da mukim Hürriyet 
Invest B.V.'nin tamamı ödenmiş 376.206.949,00 Euro sermayesini temsil eden, beheri 1-Euro itibari değerli, tamamı nama
yazılı ve pay senedine bağlanmış 376.206.949 adet ve Hürriyet Invest B.V'nin tamamı ödenmiş sermayesinin %100'ünü 
temsil eden payların toplam 1 (Bir) Euro üzerinden Fatih Berber'e satılarak, devri konusunda karar almıştır. 

  

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


